
UCHWAŁA NR 135/VII/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 13 marca 2019 r.

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej Nr 5 im. K.K.Baczyńskiego w Piasecznie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zmianami), art. 89 ust. 1, ust. 3 i ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2018 r, poz. 996 ze zmianami), Rada Miejska 
w Piasecznie uchwala, co następuje:

§ 1. 
Przekształca się z dniem 1 września  2019 r., Szkołę Podstawową Nr 5 im. K.K.Baczyńskiego 
w Piasecznie z siedzibą w Piasecznie ul. Szkolna 14 miejsce prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych ul. Szkolna 14, ul Gen.Wł.Sikorskiego 20 oraz ul. Orężna 3B na Szkołę 
Podstawową Nr 5 im. K.K.Baczyńskiego  w Piasecznie z siedzibą w Piasecznie ul. Szkolna 14 miejsce 
prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych ul. Szkolna 14, ul 
Gen.Wł.Sikorskiego 20.

§ 2. 
Mienie Szkoły Podstawowej Nr 5 im. K.K.Baczyńskiego w Piasecznie z siedzibą w Piasecznie ul. 
Szkolna 14 miejsce prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych ul. Szkolna 14, 
ul Gen.Wł.Sikorskiego 20 oraz ul. Orężna 3B staje się mieniem Szkoły Podstawowej Nr 5 im. 
K.K.Baczyńskiego  w Piasecznie z siedzibą w Piasecznie ul. Szkolna 14 miejsce prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych ul. Szkolna 14, ul Gen.Wł.Sikorskiego 20.

§ 3. 
Akt założycielski przekształconej Szkoły  Podstawowej stanowi załącznik  do niniejszej uchwały.

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 842AD6E4-2548-42A7-96D3-6DE97241C2FE. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AKT 

ZAŁOŻYCIELSKI  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2018r. 

poz. 994 ze zmianami),art. 29 ust. 1 pkt 1,  art. 88 ust. 1, ust. 2 oraz ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (t.j. Dz. U z 2018 r. poz. 996 ze zmianami) i art. 12 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy o finansach 

publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t.j. Dz. U z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

tworzy  s ię   

z dniem 1 września 2019 roku  

Szkołę Podstawową Nr 5 im. K. K. Baczyńskiego, 

ul. Szkolna 14,  05-500 Piaseczno 

 

Miejsce prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych: 

1. 05-500 Piaseczno,  ul. Szkolna 14 

2. 05-500 Piaseczno,  ul. Gen. Wł. Sikorskiego 20 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Piasecznie 

Załącznik do uchwały Nr 135/VII/2019

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 13 marca 2019 r.

Id: 842AD6E4-2548-42A7-96D3-6DE97241C2FE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 89 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z
2018 r. poz. 996 ze zmianami) w przypadku przekształcenia szkoły lub placówki stosuje się
odpowiednio przepisy o likwidacji szkoły publicznej określone w art. 89 ust 1-8 powołanej ustawy.
Jedną z form przekształcenia jest zmiana miejsc prowadzenia zajęć dydaktycznych,
wychowawczych i opiekuńczych adresu szkoły publicznej prowadzonej przez jednostkę samorządu
terytorialnego.

Rodzice uczęszczających do szkoły uczniów zostali powiadomieni przez organ prowadzący:
w formie pisemnej za potwierdzeniem odbioru, poprzez dziennik elektroniczny oraz podczas
organizowanych w szkole spotkań organu prowadzącego z rodzicami, o zamiarze przekształcenia
Szkoły Podstawowej Nr 5 im. K. K. Baczyńskiego w Piasecznie. Rodzice zostali także
zawiadomieni, iż uczniowie będą mieli możliwość kontynuowania nauki w Szkole Podstawowej Nr
5 im. K. K. Baczyńskiego w Piasecznie przy ul. Szkolnej 14 lub ul. Gen. Sikorskiego 20.

Mazowiecki Kurator Oświaty wyraził pozytywną opinię w sprawie zamiaru przekształcenia
Szkoły Podstawowej nr 5 im. K. K. Baczyńskiego w Piasecznie, ul. Szkolna 14 poprzez zmianę
miejsca prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych z dniem 1 września
2019 r., zgodnie z wymogiem art. 89 ust 3 powołanej ustawy.

Zgodnie z art. 19 ust 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (t.j. Dz. U.
z 2015 r. poz. 1881 ze zmianami) do organizacji związkowych została przedłożona uchwała Nr
60/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 stycznia 2019 r. w sprawie zamiaru
przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 5 im. K. K. Baczyńskiego w Piasecznie z prośbą o
zaopiniowanie.

Obecnie zajęcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze Szkoły Podstawowej Nr 5 im. K.
K. Baczyńskiego odbywają się w trzech budynkach: przy ul. Szkolnej 14, ul. Gen. Sikorskiego 20 i
przy ul. Orężnej 3B. Uczniowie, którzy realizują zajęcia przy ul.Orężnej będą kontynuować naukę
w siedzibie Szkoły Podstawowej Nr 5 im. K.K.Baczyńskiego przy ul. Szkolnej 14 oraz w nowej
szkole przy ul. Jana Pawła II 55. Zabezpieczając ważny interes publiczny od 1 września 2019 roku
zostanie rozwiązana umowa na wynajem budynku przy ul. Orężnej 3B.

Id: 842AD6E4-2548-42A7-96D3-6DE97241C2FE. Podpisany Strona 1




